

LIMITED
 ing No - 536, New
 - 600106.
 rth West Wing, Plot
 n) Rules, 2002)
 nder the Securitization,
 of the powers conferred
 and Notices upon the



Enkei Wheels (India) Limited
 Regd. Office : Gat 1425, Village Shikrapur, Tal. Shirur, Pune - 412 208.
 Tel No. : (02137) - 618700 Fax No. : (02137) - 618720
 Email: secretarial@enkei.in Website : www.enkei.in
 CIN: L34300PN2009PLC133702

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED 30TH SEPTEMBER 2022 (₹ In Million)

Chola Financial Holdings **Cholamandalam Financial Holdings Limited**
 CIN: L65100TN1949PLC002905
 Regd. Office: 'Dare House', No.234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001.
 Tel: 044-4217770-5; Fax: 044-42110404; Email: investorservices@cfhl.murugappa.com; Website: www.cholafhl.com

EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2022

Sl. No	Particulars	Standalone (Rs. Crores)					
		Quarter ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
	1	2	3	4	5	6	
1.	Total income from operations	28.52	2.10	28.27	30.62	30.39	83.51
2.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax	26.15	(0.26)	25.19	25.89	24.26	70.74
3.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	22.23	(0.26)	21.42	21.97	20.49	55.51
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	22.61	(0.16)	21.41	22.45	21.00	56.09
5.	Equity Share Capital	18.78	18.77	18.77	18.78	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	968.12	955.85	920.91	968.12	920.91	956.00
7.	Securities premium account	206.71	206.47	205.73	206.71	205.73	206.26
8.	Capital Redemption reserve	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15
9.	Networth	1,199.76	1,187.24	1,151.56	1,199.76	1,151.56	1,187.18
10.	Outstanding Debt	103.49	101.72	155.06	103.49	155.06	99.97
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	-	-	-	-	-	-
13.	Debt Equity Ratio	0.09	0.09	0.13	0.09	0.13	0.08
14.	Earnings per Share of Rs.1/- each - not annualised (Rs.)						
	a) Basic	1.18	(0.01)	1.14	1.17	1.09	2.96
	b) Diluted	1.18	(0.01)	1.14	1.17	1.09	2.96

Sl. No	Particulars	Consolidated (Rs. Crores)					
		Quarter ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
	1	2	3	4	5	6	
1.	Total income from operations	4,298.42	3,936.68	3,583.53	8,235.10	7,174.60	14,643.55
2.	Net Profit for the period before Tax	813.49	786.24	873.60	1,599.73	1,354.88	3,040.69
3.	Net Profit for the period after Tax	606.35	582.47	651.94	1,188.82	1,009.17	2,239.36
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	634.27	385.01	656.59	1,019.28	1,028.19	2,326.00
5.	Equity Share Capital	18.78	18.77	18.77	18.78	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	12,239.02	11,640.43	9,995.34	12,239.02	9,995.34	11,247.93
7.	Securities premium account	2,335.60	2,332.56	2,313.54	2,335.60	2,313.54	2,322.92
8.	Capital Redemption reserve	39.15	39.15	39.15	39.15	39.15	39.15
9.	Networth	14,632.55	14,030.91	12,366.80	14,632.55	12,366.80	13,628.77
10.	Outstanding Debt	79,305.26	73,948.89	62,387.99	79,305.26	62,387.99	69,228.58
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
13.	Debt Equity Ratio	5.42	5.27	5.04	5.42	5.04	5.08
14.	Earnings per Share of Rs.1/- each - not annualised (Rs.)						
	a) Basic	15.07	14.25	16.14	29.32	25.01	54.50
	b) Diluted	15.07	14.25	16.14	29.31	25.01	54.49

Note : Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio not applicable being the Company is a Core Investment Company.
 Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2022 is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.cholafhl.com.

For Cholamandalam Financial Holdings Limited
M M Murugappan
 Chairman
 Place : Chennai
 Date : November 08, 2022
 visit us at www.cholafhl.com

arrested them.
"We are looking for the baby's mother. We are investigating where the baby was delivered and to whom it was to be sold. The rescued baby has been handed over to the District Child Protection Officer. The three were booked under various sections including child abduction," a police officer said.

lar time-scale pay.
A Bench of justices R Mahadevan and J Sathya Narayana Prasad observed that as per the judgment passed by the Supreme Court in 2016, special educators ought to be paid salaries on a par with regular teachers. They orally opined that the current monthly salary of ₹18,000 paid to special educators is not sufficient and adjourned the

studying.
The State government had initiated a scheme called 'Salary Grant' in 2007, as per which only two special educators and one physiotherapist were sanctioned to each recognised special school operated by the NGOs in the State, irrespective of the student strength, Murugan said.
(Read full story on www.newindianexpress.com)

schools as per staff-student ratio, nor is it enhancing the special educators' salary on par with regular teachers, the petitioner lamented.

Chola **Cholamandalam Financial Holdings Limited**
Financial Holdings Murugappa

CIN: L65100TN1949PLC002905
Regd. Office: 'Dare House', No.234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001.
Tel: 044-4217770-5; Fax: 044-42110404; Email: investorservices@cfl.murugappa.com; Website: www.cholafhl.com

EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2022

(Rs. Crores)

Sl. No	Particulars	Standalone					
		Quarter ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2022 Un-audited	30.06.2022 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	30.09.2022 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	31.03.2022 Audited
1	2	3	4	5	6		
1.	Total income from operations	28.52	2.10	28.27	30.62	30.39	83.51
2.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax	26.15	(0.26)	25.19	25.89	24.26	70.74
3.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	22.23	(0.26)	21.42	21.97	20.49	55.51
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	22.61	(0.16)	21.41	22.45	21.00	56.09
5.	Equity Share Capital	18.78	18.77	18.77	18.78	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	968.12	955.85	920.91	968.12	920.91	956.00
7.	Securities premium account	206.71	206.47	205.73	206.71	205.73	206.26
8.	Capital Redemption reserve	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15
9.	Networth	1,199.76	1,187.24	1,151.56	1,199.76	1,151.56	1,187.18
10.	Outstanding Debt	103.49	101.72	155.06	103.49	155.06	99.97
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	-	-	-	-	-	-
13.	Debt Equity Ratio	0.09	0.09	0.13	0.09	0.13	0.08
14.	Earnings per Share of Rs.1/- each - not annualised (Rs.)						
	a) Basic	1.18	(0.01)	1.14	1.17	1.09	2.96
	b) Diluted	1.18	(0.01)	1.14	1.17	1.09	2.96

(Rs. Crores)

Sl. No	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2022 Un-audited	30.06.2022 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	30.09.2022 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	31.03.2022 Audited
1	2	3	4	5	6		
1.	Total income from operations	4,298.42	3,936.68	3,583.53	8,235.10	7,174.60	14,643.55
2.	Net Profit for the period before Tax	813.49	786.24	873.60	1,599.73	1,354.88	3,040.69
3.	Net Profit for the period after Tax	606.35	582.47	651.94	1,188.82	1,009.17	2,239.36
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	634.27	385.01	656.59	1,019.28	1,028.19	2,326.00
5.	Equity Share Capital	18.78	18.77	18.77	18.78	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	12,239.02	11,640.43	9,995.34	12,239.02	9,995.34	11,247.93
7.	Securities premium account	2,335.60	2,332.56	2,313.54	2,335.60	2,313.54	2,322.92
8.	Capital Redemption reserve	39.15	39.15	39.15	39.15	39.15	39.15
9.	Networth	14,632.55	14,030.91	12,366.80	14,632.55	12,366.80	13,628.77
10.	Outstanding Debt	79,305.26	73,948.89	62,387.99	79,305.26	62,387.99	69,228.58
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
13.	Debt Equity Ratio	5.42	5.27	5.04	5.42	5.04	5.08
14.	Earnings per Share of Rs.1/- each - not annualised (Rs.)						
	a) Basic	15.07	14.25	16.14	29.32	25.01	54.50
	b) Diluted	15.07	14.25	16.14	29.31	25.01	54.49

Note : Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio not applicable being the Company is a Core Investment Company.
Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2022 is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.cholafhl.com.

Place : Chennai
Date : November 08, 2022
visit us at www.cholafhl.com

For Cholamandalam Financial Holdings Limited
M M Murugappan
Chairman

9/11/22 ● New Indian Express

B. சேனாபதிபுரம், பள்ளம் எனில்: 18 மற்றும் 19, ச.பா.என். என். F3, 1வது தளம், இயல்வில்லி அபார்ட்மென்ட், தாய்ப்பா, 75/2B, 745/231A, 745/2B, தாய்ப்பா, சென்னை-600126 LBCE0005128272

அங்கீகரிக்கப்பட்ட, மாணிக்கம் அலெக்சாண்டர் உள்ள 1750 ஏக்கர் அடி அல்லது அதற்கு இணையான பரப்பளவு கொண்ட பள்ளம் எனில்: 18 & 19 தெற்கு பகுதி காலி இடம் மற்றும் அதனுடன் கூடிய சகல உரிமைகள் மற்றும் உட்கட்டமைப்புகள் குழுவாக: பள்ளம் எனில்: 18 மற்றும் 19 ன் வடக்கு பகுதிக்கு - வடக்கு, பள்ளம் எனில்: 20 க்கு - தெற்கு, சர்வே எனில்: 744 க்கு - கிழக்கு, 30 அடி சாலைக்கு - மேற்கு, அளவிடுகொண்ட: கிழக்கில் வடக்கு புறம் - 70 அடி, கிழக்கில் தெற்கு புறம் - 70 அடி, தென்வடல் கிழக்கு புறம் - 25 அடி, தென்வடல் மேற்கு புறம் - 25 அடி, என கொடுத்த 1750 ஏக்கர் அடி அல்லது அதற்கு இணையான பரப்பளவு கொண்ட, சொத்து இச்சொத்து சேலையூர் பத்திர பரவட்ட சர்க்காருக்கு அமைந்துள்ளது. பட்டியல் B & பட்டியல் A பொத்தலில் உள்ள 1750 ஏக்கர் அடி பரப்பளவு கொண்ட இடத்தில் உள்ள 272 ஏக்கர் அடி பிரிப்பத பங்கு மற்றும் அதனுடன் கூடிய முதல் தரத்தில் உள்ள 698 ஏக்கர் அடி வட்டப் பரப்பு (பொது பரப்பு மற்றும் பொது பங்குகள் உட்பட) கொண்ட ச.பா.என். என். F3 / குறையாததான தேதி - 03 நவம்பர் 2022

மேற்கூறியபட்டி உட்கட்டமைப்புகள் / ஊடகங்கள்/அளவு அளவீடுகளுக்கு நிறுவனத்தொகையை திருப்பிச்செலுத்த இதன் மூலம் 30 நாள் கெடு வழங்கப்படுகிறது, தவறும் பட்சத்தில் அட்டமானசொத்துக்கள் இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து 30 நாட்கள் முடிவற்ற பிறகு, பின்னர்சொத்து பரப்பளவு (அளவீடுகள்) விதிகள் 2002 ன் விதிகள் 8 மற்றும் 9 ன் கீழான ஏற்பாடுகளின் கீழ் விற்றவை செய்யப்படும்.

தேதி : 2022 நவம்பர் 09
இடம் : சென்னை

அதிநாயுட்புரம் அலுவலர்
ICICI மேக்ஸ் ஸ்டீட்

Chola Financial Holdings **சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்** **murugappa**

CIN: L65100TN1949PLC002905
பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', என். 234, N.S.C. போஸ் சாலை, சென்னை - 600 01.
Tel: 044-4217770-5; Fax: 044-42110404; Email: investorservices@cfhl.murugappa.com; Website: www.cholafhl.com

தேர்நலகருக்கப்பட்ட வரிவாரியம் மார்ச்சில் 30, 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த தலைக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. கோடிகளில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	தனிப்பட்ட					
		முடிவடைந்த குளிர் மாதங்கள்			முடிவடைந்த ஆறு மாதங்கள்		
		30.09.2022 மீட்டர்ஸ் வரம்பு	30.06.2022 மீட்டர்ஸ் வரம்பு	30.09.2021 மீட்டர்ஸ் வரம்பு	30.09.2022 மீட்டர்ஸ் வரம்பு	30.09.2021 மீட்டர்ஸ் வரம்பு	31.03.2022 மீட்டர்ஸ் வரம்பு
	1	2	3	4	5	6	
1.	பொதுபாடுகள் மூலம் வருமானம்	28.52	2.10	28.27	30.62	30.39	83.51
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / குறட்டம்	26.15	(0.26)	25.19	25.89	24.26	70.74
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / குறட்டம்	22.23	(0.26)	21.42	21.97	20.49	55.51
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த வருமானம் இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின்	22.61	(0.16)	21.41	22.45	21.00	56.09
5.	சமயக்கு மூலதனம்	18.78	18.77	18.77	18.78	18.77	18.77
6.	கையிருப்புகள் மறு மதிப்பீடு கையிருப்புகள் தீங்கலாக, பத்திரங்கள் பிரீமியம் கணக்கு மற்றும் மூலதன மீட்டி இருப்பு	968.12	955.85	920.91	968.12	920.91	956.00
7.	பத்திரங்கள் பிரீமியம் கணக்கு	206.71	206.47	205.73	206.71	205.73	206.26
8.	மூலதன மீட்டி இருப்பு	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15
9.	நிகர மதிப்பு	1,199.76	1,187.24	1,151.56	1,199.76	1,151.56	1,187.18
10.	கடன் நிறுவை	103.49	101.72	155.05	103.49	155.05	99.97
11.	நிறுவையில் உள்ள மீட்டிக்குக்கக்கடிய விருப்பப் பங்குகள்	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	கடன் பத்திர மீட்டி இருப்பு	-	-	-	-	-	-
13.	கடன் சம விலகம்	0.09	0.09	0.13	0.09	0.13	0.08
14.	பங்கு விகித ஈட்டுதொகை (1/- ஒரு பங்கிற்கு) - ஆண்டு விலகம் செய்யப்படவில்லை அ) அடிப்படை ஆ) குறைமதிப்பு	1.18	(0.01)	1.14	1.17	1.09	2.96
		1.18	(0.01)	1.14	1.17	1.09	2.96

வ. எண்	விபரங்கள்	ஒட்டுமொத்த					
		முடிவடைந்த குளிர் மாதங்கள்			முடிவடைந்த ஆறு மாதங்கள்		
		30.09.2022 மீட்டர்ஸ் வரம்பு	30.06.2022 மீட்டர்ஸ் வரம்பு	30.09.2021 மீட்டர்ஸ் வரம்பு	30.09.2022 மீட்டர்ஸ் வரம்பு	30.09.2021 மீட்டர்ஸ் வரம்பு	31.03.2022 மீட்டர்ஸ் வரம்பு
	1	2	3	4	5	6	
1.	பொதுபாடுகள் மூலம் வருமானம்	4,298.42	3,936.68	3,583.53	8,235.10	7,174.60	14,643.55
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம்	813.49	786.24	873.60	1,599.73	1,354.88	3,040.69
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம்	606.35	582.47	651.94	1,188.82	1,009.17	2,239.36
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த வருமானம் இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின்	634.27	385.01	656.59	1,019.28	1,028.19	2,326.00
5.	சமயக்கு மூலதனம்	18.78	18.77	18.77	18.78	18.77	18.77
6.	கையிருப்புகள் மறு மதிப்பீடு கையிருப்புகள் தீங்கலாக, பத்திரங்கள் பிரீமியம் கணக்கு மற்றும் மூலதன மீட்டி இருப்பு	12,239.02	11,640.43	9,995.34	12,239.02	9,995.34	11,247.93
7.	பத்திரங்கள் பிரீமியம் கணக்கு	2,335.60	2,332.56	2,313.54	2,335.60	2,313.54	2,322.92
8.	மூலதன மீட்டி இருப்பு	39.15	39.15	39.15	39.15	39.15	39.15
9.	நிகர மதிப்பு	14,632.55	14,030.91	12,366.80	14,632.55	12,366.80	13,628.77
10.	நிகர மதிப்பு	79,305.26	73,948.89	62,387.99	79,305.26	62,387.99	69,228.58
11.	கடன் நிறுவை	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	நிறுவையில் உள்ள மீட்டிக்குக்கக்கடிய விருப்பப் பங்குகள்	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
13.	கடன் பத்திர மீட்டி இருப்பு	5.42	5.27	5.04	5.42	5.04	5.08
14.	கடன் சம விலகம்						
14.	பங்கு விகித ஈட்டுதொகை (1/- ஒரு பங்கிற்கு) - ஆண்டு விலகம் செய்யப்படவில்லை அ) அடிப்படை ஆ) குறைமதிப்பு	15.07	14.25	16.14	29.32	25.01	54.50
		15.07	14.25	16.14	29.31	25.01	54.49

குறிப்பு: நிறுவனம் ஒரு முக்கிய முதலீட்டு நிறுவனமாக இருப்பதால் வட்டி சேவை பாதுகாப்பு விலகம் மற்றும் கடன் சேவை பாதுகாப்பு விலகம் பொருத்தது.

குறிப்பு: மேற்கூறியபட்டி காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (பட்டியலிடுதல்) கடைமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகளை விதிமுறைகள் 2015, 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வந்தக நிறுவனத்தில் தரக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. செபிமார் 30, 2022 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வந்தக நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் www.cholafhl.com இணையதளங்களில் காணலாம்.

சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட் சார்பாக
M M முருகபதி சேர்மன்

மீடம் : சென்னை
தேதி : நவம்பர் 08, 2022
visit us at www.cholafhl.com

9/11/22 Dinamani - Chennai

DINAMANI - NOVEMBER 9, 2022